AVISO DE ENCERRAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

Objeto: Credenciamento de Pessoa Jurídica para contratação de

serviços técnicos de avaliação de estradas e vias urbanas

pavimentadas, de domínio municipal

 A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas, no uso de

suas atribuições, tendo em vista o exaurimento da demanda, na

forma prevista no subitem 8.8.1. do edital, COMUNICA O

ENCERRAMENTO DO CREDENCIAMENTO Nº 005/2024, a partir

das 14 horas do dia 05/06/2024.

Publique-se.

Porto Alegre, 05 de junho de 2024

Kehty Helen de Souza Bazo

 Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELICC